
MIUR - Ministero dell'Istruzione dell'Università e della Ricerca
AOOUSPFR - Ufficio Scolastico Provinciale di Frosinone

REGISTRO UFFICIALE

•

Pro!. n. 0013798 - 25/09/2012 - USCITA
Titolario: C.Ol.b

. C.IQa
_"",-",,,,,,,,,,,--'-""""

IIlilllllll.m

Ministero dell'Istruzione dell'Università e della Rièerca
Ufficio scolastico Regionale del Lazio

Ufficio XI Ambito Territoriale Provinciale di Frosinone
Ufficio Segreteria del Dirigente

Visto il telegramma in data 20/08/2012 con cui il prof. MORGANTE LAURA veniva
convocato per le nomine a tempo indeterminato dalla graduatoria del
concorso ordinario per titoli ed esami ambito disciplinare K01A per la classe di
concorso A028 a.s. 2012/13.

Visto che, in virtù del suo punteggio nella suddetta graduatoria, il docente si
trovava in posizione utile per maturare la nomina a tempo indeterminato per
la classe di concorso A028.

Visto i'l provvedimento con il quale il docente è stato individuato dall'Ufficio quale
destinatario di una proposta di contratto a tempo indeterminato per la classe
di concorso A028 per la provincia di ROMA;

Vista la notifica della nomina d'ufficio effettuata in data 29/08/2012 prot.
AOOUSPFR12576 al prof. MORGANTE LAURA e regolarmente ricevuta in
data 03/09/2012 , come attestato dalla ricevuta di ritorno della
raccomandata AR inviata;

Vista altresì la pubblicazione sul sito web di questo ufficio di tutte le operazioni di
nomina a tempo indeterminato, ivi compresi l'elenco dei convocati e le nomine
d'ufficio assegnate;

Considerato che lo stesso docente non ha riscontrato le comunicazioni di questo ufficio,
come espressamente richiesto, nella raccomandata di cui sopra, né si è
presentato per stipulare il contratto di lavoro;

DECRETA

Con effetto immediato il prof. MORGANTE LAURA è dichiarato decaduto dal diritto a stipulare
il contratto di lavoro a tempo indeterminato con assegnazione provincia di ROMA per la classe
di concorso A028.

Lo stesso viene pertanto depennato definitivamente dalla graduatoria del concorso ordinario
per la classe A028.

AI Prof. MORGANTELAURA

AI Dirigente dell'ATP di ROMA

All'albo

Ufficio SColastico Regionale per il Lazio - Ufficio XI Ambito Territoriale Provinciale di Frosinone
Via Verdi 29 -03100 Frosinone

.0775296241- fax 0775 292984- 293542
181 usp.fr@istruzlone.it 181 ida.taci.fr@istruzione.it

httD: //www.usplstruzione.fr.it

mailto:usp.fr@istruzlone.it
mailto:ida.taci.fr@istruzione.it
http:////www.usplstruzione.fr.it


- Ministero dell'Istruzione dell'Università e della Ricerca
AOOUSPFR - Ufficio Scolastico Provinciale di Frosinone

REGISTRO UFFICIALE

•

Pro! n. 0013802 - 25/09/2012 - USCITA
Titolario: C.Ol.b

C.l0.a

11111.111111
Ministero dell'Istruzione dell'Università e della Rice'fca

Ufficio scolastico Regionale del Lazio
Ufficio XI Ambito Territoriale Provinciale di Frosinone

Ufficio Segreteria del Dirigente

AOOUSPFR .A 380 2.
Visto il telegramma in data 20/08/2012 con cui il prof. SILBERMANN CLAIRE

MARIE veniva convocato per le nomine a tempo indeterminato dalla
graduatoria del concorso ordinario per titoli ed esami ambito disciplinare
K05A per la classe di concorso A246 a.s. 2012/13.

Visto che, in virtù del suo punteggio nella suddetta graduatoria, il docente si
trovava in posizione utile per maturare la nomina a tempo indeterminato per
la classe di concorso A246.

Visto il provvedimento con il quale il docente è stato individuato dall'Ufficio quale
destinatario di una proposta di contratto a tempo indeterminato per la classe
di concorso A246 per la provincia di ROMA;

Vista la notifica della nomina d'ufficio effettuata in data 29/08/2012 prot.
AOOUSPFR12576 al prof. SILBERMANN CLAIRE MARIE e regolarmente
ricevuta in data 03/09/2012 , come attestato dalla ricevuta di ritorno della
raccomandata AR inviata;

Vista altresì la pubblicazione sul sito web di questo ufficio di tutte le operazioni di
nomina a tempo indeterminato, ivi compresi l'elenco dei convocati e le nomine
d'ufficio assegnate;

Considerato che lo stesso docente non ha riscontrato le comunicazioni di questo ufficio,
come espressamente richiesto, nella raccomandata di cui sopra, né si è
presentato per stipulare il contratto di lavoro;

DECRETA

Con effetto immediato il prof. SILBERMANN CLAIRE MARIE è dichiarato decaduto dal diritto
a stipulare il contratto di lavoro a tempo indeterminato con assegnazione provincia di ROMA
per la classe di concorso A246.

Lo stesso viene pertanto depennato definitivamente dalla graduatoria del concorso ordinario
per la classe A246.

AI Prof. SILBERMANN CLAIRE MARIE

AI Dirigente dell'ATP di ROMA

All'albo

Ufficio SColastico Regionale per Il Lazio - Ufficio XI Ambito Territoriale Provinciale di Frosinone
Via Verdi 29 -03100 Frosinone

.0775296241- fax 0775292984- 293542
181usp.fr@istruzjone.it 181ida.taci.fr@jstruzione.it

http://www.uspjstruzione.fr. jt

mailto:usp.fr@istruzjone.it
mailto:ida.taci.fr@jstruzione.it
http://www.uspjstruzione.fr.


MIUR - Ministero dell'Istruzione dell'Università e della Ricercp
AOOUSPFR - Ufficio Scolastico Provinciale di Frosinone

O
REGISTRO UFFICIALE

.

Pro!. n. 0013803 - 25/09/2012 - USCITA

Titolario: C.01.b
C.lO.a

Mo o d Il'1 o d Il'U o o, d Il RolIlllll.1111Inlstero e struzlone e nJverslta e e a Ice'rta
Ufficio scolastico Regionale del Lazio

Ufficio XI Ambito Territoriale Provinciale di Frosinone
Ufficio Segreteria del Dirigente

AOOUSPFR .A ~ 8()3
visto il telegramma in data 20/08/2012 con cui il prof. DE LUCIA ANTONIETTA

veniva convocato per le nomine a tempo indeterminato dalla graduatoria del
concorso ordinario per titoli ed esami ambito disciplinare K05B per la classe di
concorso A345 a.s. 2012/13.

Visto che, in virtù del suo punteggio nella suddetta graduatoria, il docente si
trovava in posizione utile per maturare la nomina a tempo indeterminato per
la classe di concorso A345.

Visto il provvedimento con il quale il docente è stato individuato dall'Ufficio quale
destinatario di una proposta di contratto a tempo indeterminato per la classe
di concorso A345 per la provincia di ROMA;

Vista la notifica della nomina d'ufficio effettuata in data 29/08/2012 prot.
AOOUSPFR12576 al prof. DE LUCIA ANTONIETTA e regolarmente ricevuta
in data 06/09/2012 , come attestato dalla ricevuta di ritorno della
raccomandata AR inviata;

Vista altresì la pubblicazione sul sito web di questo ufficio di tutte le operazioni di
nomina a tempo indeterminato, ivi compresi l'elenco dei convocati e le nomine
d'ufficio assegnate;

Considerato che lo stesso docente non ha riscontrato le comunicazioni di questo ufficio,
come espressamente richiesto, nella raccomandata di cui sopra, né si è
presentato per stipulare il contratto di lavoro;

DECRETA

Con effetto immediato il prof. DE LUCIA ANTONIETTA è dichiarato decaduto dal diritto a
stipulare il contratto di lavoro a tempo indeterminato con assegnazione provincia di ROMA per
la classe di concorso A345.

Lo stesso viene pertanto depennato definitivamente dalla graduatoria del concorso ordinario
per la classe A345.

AI Prof. DE LUCIA ANTONIETTA

AI Dirigente dell'ATP di ROMA

All'albo

Ufficio SColastico Regionale per il Lazio - Ufficio XI Ambito Territoriale Provinciale di Frosinone
Via Verdi 29 -03100 Frosinone

.0775296241- fax 0775292984- 293542
181usp.fr@istruzioneoit 181idaotaci.fr@istruzjone.it

httPi//WWW.uspistruzjone.fr.lt

mailto:usp.fr@istruzioneoit
mailto:idaotaci.fr@istruzjone.it
http://httPi//WWW.uspistruzjone.fr.lt


r -.-~.--..-_··-~_--__.
MIUR - Ministero dell'Istruzione dell'Università e della Ricerca

AOOUSPFR - Ufficio Scolastico Provinciale di Frosinone
REGISTRO UFFICIALE

O ! Pro!. n, 0013806 - 25/09/2012 - USCITA
Titolario: C.OLb

C.lO,aL.., ---"---"uiiiii~-----""-""--"---
Ministero dell'Istruzione dell'Università e della Ricerca

Ufficio scolastico Regionale del Lazio
Ufficio XI Ambito Territoriale Provinciale di Frosinone

Ufficio Segreteria del Dirigente

AOOUSPFR--:1 ?> S D b
Visto il telegramma in data 20/08/2012 con cui il prof. PORTANOVA BRUNO

veniva convocato per le nomine a tempo indeterminato dalla graduatoria del
concorso ordinario per titoli ed esami ambito disciplinare K01A per la classe di
concorso A028 a.s. 2012/13.

Visto che, in virtù del suo punteggio nella suddetta graduatoria, il docente si
trovava in posizione utile per maturare la nomina a tempo indeterminato per
la classe di concorso A028.

Visto il provvedimento con il quale il docente è stato individuato dall'Ufficio quale
destinatario di una proposta di contratto a tempo indeterminato per la classe
di concorso A028 per la provincia di ROMA;

Vista la notifica della nomina d'ufficio effettuata in data 29/08/2012 prot.
AOOUSPFR12576 al prof. PORTANOVA BRUNO e regolarmente ricevuta in
data 03/09/2012 , come attestato dalla ricevuta di ritorno della
raccomandata AR inviata;

Vista altresì la pubblicazione sul sito web di questo ufficio di tutte le operazioni di
nomina a tempo indeterminato, ivi compresi l'elenco dei convocati e le nomine
d'ufficio assegnate;

Considerato che lo stesso docente non ha riscontrato le comunicazioni di questo ufficio,
come espressamente richiesto, nella raccomandata di cui sopra, né si è
presentato per stipulare il contratto di lavoro;

DECRETA

Con effetto immediato il prof. PORTANOVA BRUNO è dichiarato decaduto dal diritto a
stipulare il contratto di lavoro a tempo indeterminato con assegnazione provincia di ROMA per
la classe di concorso A028.

Lo stesso viene pertanto depennato definitivamente dalla graduatoria del concorso ordinario
per la classe A028.

AI Prof. PORTANOVABRUNO

AI Dirigente dell'ATP di ROMA

All'albo

Ufficio Scolastico Regionale per Il Lazio - Ufficio XI Ambito Territoriale Provinciale di Frosinone
Via Verdi 29 -03100 Frosinone

.0775296241- fax 0775 292984- 293542
lEI usp.fr@istruzione.it lEI ida.taci.fr@istruzione.it

httPi//WWW.uspistruzjone.fr.it

mailto:usp.fr@istruzione.it
mailto:ida.taci.fr@istruzione.it
http://httPi//WWW.uspistruzjone.fr.it

